

Søren Jansen Holding ApS

Bellisvej 20, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 67 02 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Søren Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jansen Holding ApS
Bellisvej 20
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 67 02 37
Stiftet: 11. januar 2010
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	291.732	263
1 Personaleomkostninger	-90.000	-90
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Driftsresultat	201.732	173
Andre finansielle indtægter	33.742	439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.236	-1
Resultat før skat	83.238	611
3 Skat af årets resultat	-22.748	-139
Årets resultat	60.490	472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	0	337
Disponeret fra overført resultat	-98.310	0
Disponeret i alt	60.490	472

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.666	66
Materielle anlægsaktiver i alt	66.666	66
Anlægsaktiver i alt	66.666	66
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.815	125
Tilgodehavende selskabsskat	52.219	77
Andre tilgodehavender	128.889	50
Periodeafgrænsningsposter	10.206	13
Tilgodehavender i alt	318.129	265
Værdipapirer	5.048.703	5.397
Værdipapirer i alt	5.048.703	5.397
Likvide beholdninger	286.365	38
Omsætningsaktiver i alt	5.653.197	5.700
Aktiver i alt	5.719.863	5.766

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	5.310.752	5.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	5.594.552	5.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.599	3
Hensatte forpligtelser i alt	3.599	3
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	121.712	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.712	94
Gældsforpligtelser i alt	121.712	94
Passiver i alt	5.719.863	5.766

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.072.092	122.000	5.319.092
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.970	135.000	471.970
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.409.062	135.000	5.669.062
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.310	158.800	60.490
	125.000	5.310.752	158.800	5.594.552

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>90.000</u>	<u>90</u>
	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>152.236</u>	<u>1</u>
	<u>152.236</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.132	137
Årets regulering af udskudt skat	616	1
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>22.748</u>	<u>139</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	129.702	77
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>129.702</u>	<u>129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-63.036	-63
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-63.036</u>	<u>-63</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>66.666</u>	<u>66</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>5.049</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-152</u>